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EG.D, a.s. Lidická 1873/36, 602 00 Brno

Brno, 25.09.2023

Věc: Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Dovolujeme si Vás upozornit, že v katastru Vaší obce / Vašeho města bude
z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy nutné dočasně
přerušit dodávku elektrické energie. Rozsah přerušení dodávky elektřiny
naleznete v příloze tohoto dopisu.

EG.D, a.s. je povinna oznamovat podle ustanovení § 25, odst. 5 zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v
energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon)
započetí a skončení omezení nebo přerušení dodávky elektřiny způsobem
v místě obvyklým, nejméně však 15 dnů předem.

Dovolujeme si Vás proto zdvořile požádat o součinnost, a prosíme Vás
o umístění obsahu oznámení, které je v příloze tohoto dopisu na úřední
desku městského / obecního úřadu, případně o zprostředkování obsahu
oznámení obyvatelům dalším způsobem v místě obvyklým, nejpozději 15
dnů před termínem přerušení dodávky elektřiny.

S přátelským pozdravem

EG.D. a.s.
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Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav,
údržbových a revizních prací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

Odstávka číslo: 230363392

Dne
11.10.2023

 
od 07:30

 
do 11.10.2023

 
14:00

Vypntué adresy:
Obec
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno

Část obce
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc

Ulice
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc

 
5314
2005
2008
2016
2018
2020
2033
2035
2079
2084
2086
2088
2089
2090
2101
2110
2114
2119
2120
2126
2380
2424
2455
2456
82
990
991
992
994
998
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Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Chudčice
Chudčice
Chudčice
Chudčice
Chudčice
Chudčice
Chudčice
Chudčice
Chudčice
Chudčice
Chudčice
Chudčice
Chudčice
Chudčice
Chudčice
Chudčice
Chudčice
Chudčice
Chudčice
Chudčice
Chudčice
Chudčice
Chudčice
Hvozdec
Hvozdec

Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Kníničky
Kníničky
Kníničky
Chudčice
Chudčice
Chudčice
Chudčice
Chudčice
Chudčice
Chudčice
Chudčice
Chudčice
Chudčice
Chudčice
Chudčice
Chudčice
Chudčice
Chudčice
Chudčice
Chudčice
Chudčice
Chudčice
Chudčice
Chudčice
Chudčice
Chudčice
Hvozdec
Hvozdec

Bystrc
Bystrc
Chatová oblast
Mečkov
Chatová oblast
Mečkov
Chatová oblast
Mečkov
Chatová oblast
Mečkov
Chatová oblast
Mečkov
Chatová oblast
Mečkov
Chatová oblast
Mečkov
Chatová oblast
Mečkov
Chatová oblast
Mečkov
Chatová oblast
Mečkov
Chatová oblast
Mečkov
Chatová oblast
Mečkov
Chatová oblast
Mečkov
Chatová oblast
Mečkov
Chatová oblast
Mečkov
Chatová oblast
Mečkov
Chatová oblast
Mečkov
Chatová oblast
Mečkov
Chatová oblast
Mečkov
Chatová oblast
Mečkov
Chatová oblast
Mečkov
Chatová oblast
Mečkov
Chatová oblast
Mečkov
Chatová oblast
Mečkov
Chatová oblast
Mečkov
Pod Komorou
Chaty Kopaniny
Kníničky
Kníničky

999
993
5303
5426
5452
5458
5479/2
5508
5606
144
2023
2053
2062
2064
2065
2073
2082
2087
2091
2096
2106
2111
2112
2118
595
664
2445
153/1
0
1765/3
257
2003
773/1
11
112
116
117
118
32
34
39
78
81
87
88
0
104
194
250
279
317
346
48
49
170
184/5
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Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
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Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
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Hvozdec
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Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec

215/3
232/8
520/1
2
0
1
100
101
104
112
114
115
117
122
131
134
135
136
138
14
20
23
24
25
28
29
34
37
38
39
40
42
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
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Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
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Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
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Hvozdec
Ostrovačice
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Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška

Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Ostrovačice
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška

Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
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Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdec
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Hvozdec
Hvozdec
Ostrovačice
9. května
9. května
9. května
9. května
9. května
9. května
9. května
9. května
9. května
9. května
9. května
9. května
9. května

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
84
85
86
88
89
92
95
0
2425/28
0
1
164
165
166
167
169
173
174
176
179
181
184
185
198
200
203
231
3
307
320
328
344
53
672
695
775
398
0
10
11
12
13
135
14
15
16
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Veverská Bítýška
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Veverská Bítýška
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Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
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Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
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Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
Veverská Bítýška
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Veverská Bítýška
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9. května
9. května
9. května
9. května
9. května
9. května
9. května
9. května
9. května
9. května
9. května
9. května
9. května
9. května
Dlouhá
Dlouhá
Dlouhá
Dlouhá
Dlouhá
Dlouhá
Dlouhá
Dlouhá
Dlouhá
Dlouhá
Dlouhá
Dlouhá
Dlouhá
Dlouhá
Dlouhá
Dlouhá
Dlouhá
Dlouhá
Dlouhá
Dlouhá
Dlouhá
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Dlouhá
Dlouhá
Dlouhá
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Dlouhá
Dlouhá
Dlouhá
Dlouhá

17
178
18
194
204
234
235
248
269
270
275
276
282
296
305
314
321
33
34
345
356
36
360
364
37
38
39
391
392
399
4
405
41
42
426
43
44
447
45
46
48
5
557
6
601
624
640
654
661
697
7
714
8
828
862
9
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Veverská Bítýška
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Veverská Bítýška
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0/427
0/473
0/48
0/50
0/53
110
196
217
246
247
256
257
274
286
287
297
301
324
401
402
711
722
753
807
1198
125
126
127
128
130
131
132
133
134
177
244
268
271
279
300
302
303
313
361
377
378
394
410
468
633
674
772
826
0/737
0/745
10
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Veverská Bítýška
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Hvozdecká
Hvozdecká
Hvozdecká
Hvozdecká
Hvozdecká
Hvozdecká
Hvozdecká
Hvozdecká
Hvozdecká
Hvozdecká
Hvozdecká
Hvozdecká
Hvozdecká
Hvozdecká
Hvozdecká
Hvozdecká
Hvozdecká
Hvozdecká
Hvozdecká
Hvozdecká
Hvozdecká
Hvozdecká
Hvozdecká
Hvozdecká
M. Kudeříkové
Na Babkách
Na Bílém potoce
Na Bílém potoce
Na Bílém potoce
Pod horkou
U Hřiště
U Hřiště
U Hřiště
U Hřiště
U Hřiště
U Hřiště
U Hřiště
U Hřiště
U Hřiště
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Valinkevičova
Valinkevičova
Valinkevičova
Valinkevičova
Valinkevičova
Valinkevičova
Valinkevičova

77
109
111
823
1696
179/1
180/1
404
412
642
643
644
662
699
704
844
0/587
0
0/448
0/673
157
197
199
20
208
21
214
22
23
233
24
25
26
27
28
30
31
32
397
54
0/158
182
218/3
2425/40
2516/2
2548
363
5366
5461
5655
137
2015
2060
2425
56
92
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2023
2054
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2108
111
112
113
114
116
117
118
119
120
121
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124
742
0
120
121
122
123
19
329
331
457
49
50
572
0/47
0
91
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náměstí Na Městečku
náměstí Na Městečku
Veverské Knínice
Veverské Knínice

Vypnutá oblast:
Bez napětí bude 1) TS Zouvalka a z ní napájená odběrná místa AVZO TSČ ČR Brno a Pionýr,z.s. ;
2) část městyse Veverská Bitýška napájená z trafostanice 9.KVĚTNA - ul. 9. května, část ulice
Hvozdecké od ul, 9.května po ul. Eichlerova, ul. Ehrmanova, část náměstí Na Městečku a část ul.
Dlouhá okolo kostela, Na Bílém potoce č.p.109, 109, 111 ; 3) trafostanice DLOUHÁ - ulice Dlouhá
od náměstí Na Městečku po regulační stanici, ul. Valinkevičová, ul. U Hřiště ; 4) chatová osada
Mečkov ; 5)část obce Veverské Knínice napájená z trafostanice s energetickým názvem ""Pod
Komorou"" (č.p.91, památník Pohádky Máje) ; 6) trafostanice TEJKALŮV MLÝN a z ní napájená
oblast chatová oblast za čističkou ul Za Řekou, konec ulice Dlouha u řeky Svratky a chatová oblast
podél silnice do Chudčic po chatu číslo 88. ; 7) TS Hvozdec U Potoka a z ní napájená odběrná
místa podél hlavní silnice tedy č.p.95-14, 1-101 a 79-112 ; 8) TS Vev. Bítýška Za Mlýnem napájející
chatovou oblast za ČOV.

Společnost EG.D, a.s. jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto
nezbytného kroku oprávněna na základě ustanovení § 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákona č.
458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů (energetický zákon). Žádáme odběratele el.energie
o pochopení pro toto nezbytné omezení.

Upozornění:
V době přerušení dodávky elektřiny je nutné z důvodu bezpečnosti považovat energetické
zařízení za zařízení pod napětím.

Případné použití vlastního náhradního zdroje v době přerušení dodávky elektřiny je nutné
předem vždy projednat se společností EG.D, a.s.

Pro případné další informace volejte Nonstop linku EG.D 800 22 55 77 nebo navštivte
www.egd.cz, kde najdete další informace o přerušení dodávek elektřiny.

Děkujeme Vám za pochopení.

EG.D, a.s.


